Centro de Educação e Saúde

Unidade Acadêmica de Saúde

Coordenação Administrativa

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

Coordenação Administrativa

Tel. (Coordenação) 33721923 –(Secretaria) 33721922

E-mail: uas.ces@ufcg.edu.br

PORTARIA UAS/CES/UFCG Nº. 43/2016

             O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Saúde do Centro de

Educação e Saúde, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

 DESIGNAR a comissão abaixo relacionada para participação da Comissão Examinadora

para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior para Professor Auxiliar, Classe A Nível 1 na área de
GASTRONOMIA E NUTRIÇÃO CLÍNICA, no período de 02 a 04 de julho de 2016,

em consonância com o que reza o Edital CES Nº 033, de 07 de julho de 2016

 Profa. Msc. RAPHAELA ARAUJO VELOSO RODRIGUES TAVARES DE MELO

– MAT. SIAPE 1977871; - Presidente

  Profa Msc.  MAYARA QUEIROGA BARBOSA – MAT. SIAPE 2972459; - Membro

 Profa. Dra. MARIA EMILIA DA SILVA MENEZES– MAT. SIAPE 1841279; -

Membro;

 Profa. Msc. JANAINA ALMEIDA DANTAS ESMERO – MAT. SIAPE 1795384 -

Suplente

 Profa Msc.  ANA PAULA DE MENDONÇA FALCONE – MAT. SIAPE 1741165 –

Suplente

 Profa Dra. NILCIMELLY RODRIGUES DONATO – MAT. SIAPE 1726284 -

Suplente

Cuité, 28 de julho de 2016.

Centro de Educação e Saúde

Unidade Acadêmica de Saúde

Coordenação Administrativa

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

Coordenação Administrativa

Tel. (Coordenação) 33721923 –(Secretaria) 33721922

E-mail: uas.ces@ufcg.edu.br